
 

地図倶楽部の皆様 

 

いつも地図倶楽部の運営にご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 

先にご連絡させていただいておりました国土地理院の見学会で「地図と測量

の科学館」が、2月 27日（木）～3月 16日（月）の間、臨時休館としておりま

したところ、本日、当面の間引き続きの「臨時休館」とする旨の連絡がございま

して、今月中の開館は難しいとの感触でありました。 

 

これを踏まえ、残念ではありますが今回は一旦中止とさせていただき、新型コ

ロナウイルスによる感染の拡大が収まった時点で改めて計画しご案内させてい

ただこうと考えております。 

 

恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

     

              令和２年 3月 13日 

                   日本地図センター 

                     文化事業部 

  

 


